Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 июня 2021

           № 345
г. Могоча
О внесении изменении в состав Антинаркотической комиссии, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» № 201 от 14.04.2021
В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Внести в состав Антинаркотической комиссии, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» № 201 от 14.04.2021 «Об утверждении состава Антинаркотической комиссии в муниципальном районе «Могочинский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления администрации муниципального района «Могочинский район» № 201 от 14.04.2021 «Об утверждении состава Антинаркотической комиссии в муниципальном районе «Могочинский район» изложить в новой редакции следующего содержания «Постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 29 декабря 2020 года № 658 признать утратившим силу.
1.2. Вывести из состава Антинаркотической комиссии в муниципальном районе «Могочинский район»:

- Максимову Д.Н. – секретаря комиссии;
- Кузнецову Юлию Сергеевну;
- Череско Александра Сергеевича;
- Веко Наталью Александровну;

- глав городских и сельских поселений (по списку);

- Уфимцева Александра Михайловича;

- Дмитриеву Елену Викторовну;

- Кузьминых Юлию Владимировну;

- Шестакову Татьяну Павловну.

1.3. Ввести в состав Антинаркотической комиссии:

- Карцеву Е.П. – секретарем комиссии;
- Балдандоржиева Жамбала Баировича – и.о. главного врача ГУЗ «Могочинская ЦРБ»;

- Давыдычева Владимира Анатольевича – врио начальника ЛО МВД России «Могочинский» (по согласованию);

1.4. Добавить слова «по согласованию» после наименования должностей членов комиссии.

1.5. Добавить слова «г. Могоча» после слов группы в наименовании должности члена комиссии Бурмистова Андрея Владимировича;

1.6. Слова «Руководителя» заменить словами  «начальника» в наименовании должности Наумовой Елены Ивановны.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального района

«Могочинский район»                                                                А.А. Сорокотягин
2